
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vielos dvipusis laikiklis 400 mm reguliuojamas 

Paslankus dvipusis vielos laikiklis iš plastiko, padeda sutaupyti
vynmedžių priežiūros laiką.

0,97 € su PVM  
Prekės kodas: 1.107-384.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Paslankus dvipusis vielos laikiklis, pagamintas iš plastiko, skirtas sutvirtiniti jaunus vynmedžių ūglius.

Veikimo principas: vidurinė dalis turi tvirtinamą prie medžio pagrindą su dviem ašim, ant kurių tvirtinasi po plokštelę (200
mm), sklankiojančias 90o kampu. Prokštelių galuose pritirtinama viela iš abiejų laikiklio pusių.

1. Pavasarį, kol vynuogių ūgliai dar neišaugę, laikiklio ploštelės laikomos horizontalioje padėtyje. Jauni vynmedžių ūgliai
gali laisvai augti tarp vielų 400 mm atstume.

2. Paaugus vynuogių ūgliams, dėka paslankios jungties, vielos pakeliamos į viršų, taip prispaudžiant vynuogių ūglius tarp
dviejų vielų. Jauni ūgliai įgauna tvirtą pagrindą, apsaugomi nuo vėjo ir kitų išorinių pažeidimų.

Suspaustas vielas galima sutvirtinti su vielos laikikliu ant statramsčio arba su dvipusiu vielos laikikliu. Rekomenduojama
tvirtinti su medsraigčiais, 3,5x30 mm

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

